

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego do kwoty 2 400 000,00 złotych

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie następujących sprawozdań:

- Rb-NDS na dzień 31.12.2014 r., 31.12.2015 r. i 31.12.2016 r.
- Rb-27S na dzień 31.12.2014 r., 31.12.2015 r. i 31.12.2016 r.
- Rb-28S na dzień 31.12.2014 r., 31.12.2015 r. i 31.12.2016 r.
- Rb-N na dzień 31.12.2014 r., 31.12.2015 r. i 31.12.2016 r.
- Rb-Z na dzień 31.12.2014 r., 31.12.2015 r. i 31.12.2016 r.

Odpowiedź

Zamawiający udostępni w/w dokumenty na stronie bip.powiatoleski.pl, w zakładce dotyczącej niniejszego postępowania.

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego.

Odpowiedź

Zamawiający udostępni w/w dokument na stronie bip.powiatoleski.pl, w zakładce dotyczącej niniejszego postępowania

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie zaświadczenia z ZUS i US lub zobowiązanie się do dostarczenia tych dokumentów przed wypłatą wnioskowanego kredytu.

Odpowiedź

Zamawiający zobowiązuje się do dostarczenia w/w zaświadczeń przed wypłatą wnioskowanego kredytu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby warunkiem uruchomienia kredytu było przedstawienie pozytywnej opinii RIO w sprawie możliwości zaciągnięcia i spłaty kredytu będącego przedmiotem postępowania przetargowego?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 27.06.2017 r. biorąc pod uwagę bardzo krótki czas pozostający do ostatecznego terminu składania ofert.

Odpowiedź

Zamawiający przedłuży termin składania ofert do 27.06.2017 r. godz. 9:45.